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九财资环指〔2022〕19号
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关于调整2022年中央水污染防治

资金（提前批）的通知

各相关县（市）财政局：

    根据《江西省财政厅关于提前下达2022年中央水污染防治资金的通知》（赣财资环指〔2021〕42号）和《九江市生态环境局关于报送2022年中央水污染防治资金（第二批）分配方案的函》（九环函〔2022〕14号），现对《关于提前下达2022年中央水污染防治资金（省内流域定额奖补）的通知》（九财资环指〔2021〕31号）中部分资金进行调整，并就有关事项通知如下：

一、具体分配金额和项目见附件1，支出功能分类科目列 “2110302水体”。

二、请尽快将资金落实到具体项目上，并根据预算管理要求以及资金管理办法相关规定，切实加强资金监管，加快资金执行进度，提高资金使用效益。

三、为进一步加强预算绩效管理，请参照《九江市中央水污染防治资金区域绩效目标申报表》（附件2），科学填报《中央水污染防治资金区域绩效目标申报表》，并于2022年10月30日前报我局和市生态环境局备案，做好绩效监控和绩效评价，确保财政资金安全有效。

附件：1.2022年中央水污染防治资金（提前批）调整分配表
2.九江市中央水污染防治资金区域绩效目标申报表    

                              九江市财政局        
                            2022年9月30日
（依申请公开）
	九江市财政局办公室                      2022年9月30日印发
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单位：万元

序号 单位 项目名称

九财资环指〔2021〕31号

已下达金额

本次调整金额 调整后金额

1 永修县 待申报项目 150 -150 0

2 瑞昌市 九江瑞昌市乡镇集中供水水源地环境保护工程 150 150

150 0 150



2022年中央水污染防治资金（提前批）调整分配表

合计
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市级主管部门 九江市生态环境局

年度总

体目标

一级指标 二级指标 指标值

≥1个

≥40个

7个

7个

≥16个

≥333.287

≥47.61

≥4.6853

≥57.91

100%

≥80%

≥80%

≥80%

≥50%

达到国家或省里下达的年度

目标值

达到国家或省里下达的年度

目标值

逐年提高

满意度指标

服务对象满意

度指标

≥90%

附件2

环境公共服务程度

群众满意度

绩

效

指

标

产

出

指

标

效益指标

数量指标

质量指标

时效指标

社会效益指标

化工园区地下水调查质控通过率

按期开工率

按期完工率

国考、省考断面地表水水质优良率

集中式饮用水水源地水质达到或优于Ⅲ

类水比例

氨氮削减量（吨/年）

总磷削减量（吨/年）

总氮削减量（吨/年）

项目验收合格率

化工园区地下水调查报告评审通过率

新增农村污水处理站个数

支持地下水项目数

完成化工园区地下水调查报告数

集中式饮用水水源地保护数量

COD削减量（吨/年）

地方资金



开展鄱阳湖区（九江湖区）水生态安全调查与评估，实施重点流域水环境综合治理与生态修

复、农村水环境综合治理、集中式饮用水水源地保护、化工园区地下水环境状况调查与质控

等工作，促进我市水环境质量持续改善，完成省下达我市的水环境质量管理目标工作任务。

三级指标

水生态安全调查与评估报告数

资金情况（万元）

市级财政部门 九江市财政局

年度金额： 29648.91

其中：中央补助 29648.91

九江市中央水污染防治资金区域绩效目标申报表

（2022年度）

专项名称 2022年度中央水污染防治资金

省级主管部门 江西省生态环境厅
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